龙岗区坂田街道关于公布2022年三防责任人的公告

为做好今年的防汛防旱防风工作，强化各项防御工作责任落实，根据《广东省防汛防旱防风条例》和《龙岗区防汛防旱防风指挥部办公室关于更新和公布三防责任人的通知》要求，现将我街道防汛防旱防风相关责任人公布如下：
01坂田街道成员单位汛期24小时值班电话及传真号码
	[bookmark: _GoBack]序号
	单位
	值班电话
	传真号码

	1
	坂田街道
	0755-89586999
	89586573

	2
	坂田街道三防办
	0755-89586211
	89608211

	3
	坂田社区
	0755-28772390
	28772329

	4
	杨美社区
	0755-84829931
	\

	5
	马安堂社区
	0755-28462387
	28778070

	6
	五和社区
	0755-84712663
	84712661

	7
	南坑社区
	0755-89344551
	84191680

	8
	大发埔社区
	0755-89749118
	89749611

	9
	岗头社区
	0755-89350839
	89356618

	10
	象角塘社区
	0755-28386609
	28386602

	11
	新雪社区
	0755-28791700
	28191716

	12
	四季花城社区
	0755-28770260
	28770090

	13
	万科城社区
	0755-89502327
	89506247

	14
	第五园社区
	0755-89370076
	\

[bookmark: _Toc22765][bookmark: _Toc19691][bookmark: _Toc13027]

02 坂田街道防汛防旱防台风指挥部领导及成员单位名单
	序号
	三防指挥部
	部门
	职务
	姓名

	1
	总指挥
	坂田街道办事处
	党工委书记
	刘 渊

	2
	总指挥
	坂田街道办事处
	党工委副书记
办事处主任
	喻勇

	3
	副总指挥
	坂田街道办事处
	党工委副书记、人大工委主任、杨美社区第一书记
	叶可方

	4
	副总指挥
	坂田街道办事处
	党工委副书记、政法委员
岗头社区第一书记
	刘习飞

	5
	副总指挥
	坂田街道办事处
	党工委委员、办事处副主任、五和社区第一书记
	饶才金

	6
	副总指挥
	坂田街道办事处
	党工委委员、宣传委员、统战委员、妇联主席           万科城社区第一书记
	罗永华

	7
	副总指挥
	坂田街道办事处
	党工委委员、纪工委书记          坂田社区第一书记
	吴德睿

	8
	副总指挥
	坂田街道办事处
	党工委委员           大发埔社区第一书记
	温永刚

	9
	副总指挥
	坂田街道办事处
	党工委委员 、组织委员、          第五园社区第一书记
	程悦安

	10
	副总指挥
	坂田街道办事处
	党工委委员、武装部部长      南坑社区第一书记
	郭健冬

	11
	副总指挥
	坂田街道办事处
	党工委委员          新雪社区第一书记
	孙伟雄

	12
	副总指挥
	坂田街道办事处
	办事处副主任        马安堂社区第一书记
	薄龙龙

	13
	副总指挥
	坂田街道办事处
	办事处副主任        象角塘社区第一书记
	黄栋伟

	14
	副总指挥
	坂田街道办事处
	四级调研员          四季花城社区第一书记
	黄国胜

	15
	成员
	应急指挥中心

	赖世明

	16
	成员
	党政办公室
	分管日常工作副主任（正科）
	马川

	17
	成员
	党政办公室（宣传业务）
	负责人
	温世健

	18
	成员
	行政事务中心
	主任
	黄伟宏

	19
	成员
	资产管理中心
	负责人
	罗爱峰

	20
	成员
	公共服务办公室
	分管日常工作副主任（正科）
	段国栋

	21
	成员
	文体服务中心
	主任
	廖建州

	22
	成员
	综合治理办公室
	分管日常工作副主任（正科）
	吴锐华

	23
	成员
	社会网格管理中心
	负责人
	张迎祥

	24
	成员
	综合治理办公室（交安办）
	负责人
	张华

	25
	成员
	应急管理办公室
	分管日常工作副主任（正科）
	汤文成

	26
	成员
	应急管理办公室（武装部）
	副部长
	张辉明

	27
	成员
	城市建设办公室（城建业务）
	分管日常工作副主任（正科）
	闫小海

	28
	成员
	水务管理中心
	负责人
	罗镐怀

	29
	成员
	土地整备中心（城市更新办）
	主任
	钟华

	30
	成员
	经济服务办公室
	分管日常工作副主任（正科）
	曾卫华

	31
	成员
	行政执法办公室（执法队）
	副队长
	王祖超

	32
	成员
	行政执法办公室（城市管理业务）
	科长
	胡文耀

	33
	成员
	市政事务中心
	主任
	江凤福

	34
	成员
	纪工委
	副书记
	王燕新

	36
	成员
	坂田教育办公室
	主任
	陈启良

	37
	成员
	坂田环保所
	所长
	郑二建

	38
	成员
	坂田公共卫生服务中心
	所长
	曾卫东

	39
	成员
	坂田派出所
	教导员
	董  翔

	40
	成员
	宝岗派出所
	教导员
	荆信铎

	42
	成员
	坂田消防救援站
	政治指导员
	宋加振

	43
	成员
	坂田社区工作站
	党委书记
	程胜清

	44
	成员
	杨美社区工作站
	党委书记
	王俊强

	45
	成员
	马安堂社区工作站
	党委书记
	万丽霞

	46
	成员
	五和社区工作站
	党委书记
	袁建荣

	47
	成员
	南坑社区工作站
	党委书记
	林建东

	48
	成员
	大发埔社区工作站
	党委书记
	王义均

	49
	成员
	岗头社区工作站
	党委书记
	林步青

	50
	成员
	象角塘社区工作站
	党委书记
	刘广培

	51
	成员
	新雪社区工作站
	党委书记
	杜志明

	52
	成员
	四季花城社区工作站
	党委书记
	肖  兰

	53
	成员
	万科城社区工作站
	党委书记
	严  雯

	54
	成员
	五园社区工作站
	党委书记
	王  震

03坂田街道自然灾害临时避难场所信息一览表
	序号
	临时避难场所名称
	学校 联系人
	联系电话
	可容纳人数（人）
	地址
	社区
	社区    联系人
	联系电话
	避险场所
类型

	1
	坂田小学避险中心
	饶志光
	89350217
13828742483
	500
	坂田街道坂雪岗大道2061号
	坂田
	陈宇成
	13430936403
	体育馆

	2
	雪象小学避险中心
	余剑辉
	13510151573
	200
	坂田街道雪岗路1041号
	象角塘
	邱维
	13928491298
	体育馆

	3
	宝岗小学避险中心
	刘金华
	84719798-8007
15889426576
	300
	坂田街道居里夫人大道北端1号
	岗头
	曹诞峰
	13632737212
	教室

	4
	花城小学避险中心
	李毕喜
	13640957430
13302912839
	500
	坂田街道四季花城社区花城小学
	花城
	罗 宝
	13613045993
	教室

	5
	五和小学避险中心

	姜 华
	28309369
13590410732
	200
	坂田街道雅园路7-99号
	五园
	严文杰
	18038161821
	体育馆

	6
	深圳实验学校坂田校区
	胡联辉
	89604240
13926555955
	500
	坂田街道杨美村龙颈坳路99号
	杨美
	周全
	18819059520
	体育馆

	7
	雅宝小学避险中心
	唐明阳
	18926522113
	200
	坂田街道南坑社区雅宝路1-18号
	南坑
	岑志辉
	13316922932
	教室

	8
	坂田实验学校
	李华清
	28716563 15899780903
	200
	龙岗区坂田街道五和社区虎山路
	五和
	曾鹏辉
	13670007225
	体育馆

	9
	万科城实验学校
	陈 运
	89506839  13603006686
	300
	龙岗区坂田街道坂雪岗大道万科城社区
	万科
	李 鹏
	19925208998
	体育馆

	10
	深大师范附属坂田学校
	戴相荣
	89350383 13651450955
	200
	龙岗区坂田街道象角塘社区宝吉路
	象角塘
	邱维
	13928491298
	体育馆

	11
	科技城外国语学校
	叶永生
	18129965100
	500
	坂田街道大发埔社区泰山路1号
	大发埔
	刘志龙
	15999969455
	体育馆